Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад №55»

350077, г.Краснодар, пос.Отделение №2 СКЗНИИСиВ, ул.Главная, 2,5,тел./факс (861) 258-95-62
эл.адр. vlinni@yandex.ru; detsad55@kubannet.ru

П Р И К А З
01.04.2024                            № 61

О внесении изменений в Правила приема обучающихся
(воспитанников) на обучение по образовательным программам

дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад № 55»

В целях приведения нормативных документов Организации в
соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Правила приема обучающихся (воспитанников) на
обучение по образовательным программам дошкольного образования в
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 55» в новой редакции согласно
Приложению.

2. Разместить настоящий приказ и документы на информационном
стенде и официальном сайте ДОУ ответственному лицу  - Райченок Л.О. в
течение 3 рабочих дней со дня подписания приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о заведующего   МБДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 55» И.В.Чмурова

		2024-04-10T13:50:08+0300
	Бехелева Ольга Владимировна